



POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

1	0219800010	Mozzo porta lame	2
2	0226300020	Telaio saldato BL30/35	1
3	0200400130	Vite TE8x45	4
4	0200300170	Rondella	4
5	0219900050	Distanziale	4
6	0222700120	Dado M8	2-3
7	0200600580	Dado autobloc.	10
8	0219800091	Supporto	1
9	0219800080	Puleggia motrice	1
10	0219800071	Spina elastica	1
11	0219900110	Puleggia	1
12	0219900120	Guida cinghia	1
13	0226300100	Vite	2
14	0219900140	Cinghia Z37	1
15	0220700690	Grano punta conica	2
16	36101620	Motore B&S 5HP	1
17	0219800130	Prolunga carter dx	1
18	0200900350	Vite TE M16x12	6-7
19	0219800150	Cofano prot.fresa	1
20	0219800160	Prolunga carter sx.	1
21	0219810420	Staffa supp.cofano	1
22	0225500130	Dado M6	6
23	0219800170	Vite speciale M6x20	2-6
24	0219800180	Carter sup.spigolato	1
25	0219800191	Puleggia doppia	1
26	0219800220	Seeger RS 9	3
27	0219900270	Tendicinghia R.M.	1
28	0219900280	Molla per tendicinghia	1
29	0201100340	Rondella bis. Ø 10	4
30	0219800260	Cuscinetto	2
31	0219800270	Puleggia tendicinghia	2
32	0200600340	Vite TE M10x20	1
33	0219800210	Molla di richiamo	1
34	0219900340	Tendicinghia	1
35	0219800230	Cinghia	1
36	0219800200	Carter copricinghia	1
37	0219900370	Lama or.dx	12
38	0200100160	Vite TE M8x20	24
39	0219900390	Lama or.sx	12
40	0200100060	Dado M8	24
41	0219800310	Mozzo porta lame int.	2
42	0219800320	Mozzo porta lame est.	2
43	0219800330	Disco lat.fresa	2
43	0226300330	Disco lat.fresa Ø 240	2

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

44	0226200360	Vite	1
45	0226300390	Protezione marmitta	1
46	0226400460	Supporto tendicinghia	1
47	0226300440	Catena	1
48	0226300410	Pignone	1
49	0225900020	Cuscinetto	2
50	0226300570	Carter dx telaio imb.	1
51	0226300510	Carter sx.telaio imb.	1
52	0211500140	Vite TE M5x12	20
53	0201400300	Dado autobloc.	20
54	0226300550	Albero porta fresa	1
55	0200600490	Rondella	1
56	0226300480	Vite TT larga	3
57	0219810180	Cofano bombato dx	1
58	0219810340	Cofano bombato sx	1
59	0226300490	Cofano ovale dx	1
60	0226300500	Cofano ovale sx	1
61	0226300530	Anello	2
62	0226300540	Cuscinetto	2
63	0200600120	Vite TE M10x25	1
64	0226300580	Telaio imbullonato cpl	1